1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2020 № 2590
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии
из бюджета городского округа Домодедово Московской области
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим управление многоквартирными домами,
 на возмещение части затрат, связанных с выполнением работ
(оказанием услуг) по проведению дезинфекционной обработки
мест общего пользования многоквартирных жилых домов на территории
городского округа Домодедово Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 25.09.2020      № 1965
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 17.10.2017 №864/38 «Об утверждении государственной программы Московской области «Формирование современной комфортной городской среды»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.    Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными жилыми домами, на возмещение части затрат, связанных с выполнением работ (оказанием услуг) по проведению дезинфекционной обработки мест общего пользования многоквартирных жилых домов на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 25.09.2020 №1965, следующие изменения:
         1.1.     пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Получателями субсидии из бюджета городского округа Домодедово Московской области (далее – местный бюджет) на возмещение части затрат, связанных с выполнением работ (оказанием услуг) по проведению дезинфекционной обработки мест общего пользования многоквартирных жилых домов, являются юридические лица, индивидуальные предприниматели, осуществляющие управление многоквартирными жилыми домами на территории городского округа Домодедово Московской области (далее – получатели субсидий, УО).»;
          1.2.     абзац 8 пункта 11 изложить в следующей редакции:

«- справку-расчет о подтверждении фактических расходов УО, на проведение дезинфекционной обработки мест общего пользования в многоквартирных жилых домах на территории муниципального образования городского округа Домодедово Московской области по форме согласно Приложению №2 к настоящему Порядку.».
         2.         Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
         3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа                                                                                     А.В. Двойных